Quod dicitur, quas anima laica eucha tribuunt corpori
d. dicitur existenti in sacramento. Sed ee contentum sub spetibus sacramenti,
dicitur n. qm dicitur contemptus sub illis, et hinc spectant ad alios pntium
exculgab. iio spectare ad pntium huius. Ita dicitur. Et sacramentis aut p-
47. sed 3. a. Dico q. t. Quis aliter qm corpus d. dicitur et hinc fac-
uulit qm in cadre pntium unioim, eb qm pnti aliat pnti. et term-
onem. efferentes hae aia comparari ad corpus d. dicitur qm mui huius
et qm catinle ad ualentis, sed uoluntatis, ut uelut ad rem uelutitiam,
qtm n pntio uelutis huius aia e clama.

Quod uo dicitur de denoijs quas natura assumpta a d. dicitur
no illi tribuit; e ubi dicitur Deum e huius e at e uoluntate e humanitatem.
Dei denoijs prouenientes a pntibus subialibus q efferunt p mui subistep-
dy, ut at et no. pnti et loqe spectare ad pntium subia, ut qe pnti, den-
es uo q prouenit a pntibus subialibus, et efferunt p mui ad iacentes
ut e uoluntate, e humanitatem, in opioe q admittit uoluntatem huius uelut
hinc in qe subiatu spectare et ad pntium subia, et pnti, et loqe pnti
prouenit a pntibus subialibus, q e adiacenter dicitur, pnti
hinc subiatu et mone, et contet hinc q mui adiacentis.

In opioe uo q uoluntatem uelut assumptum n admittit, sed ad hinc
ex uulgab. reuocat a pntibus in qe ea ut qm pnti q mui adiacentis,
om e denoijs uoluntate et humanitati uel uoluntati dicitur pnti qe pnti ad pnti-
um subia; loqe uo ad pntium huius. 1. pnti pnti qd ille entitate pnti

sunt dubia. 2^a no p^r q^ui tales de v^el loge signant^r q^uo min^us adhibent^r
et p^r m^ultis alijs loq^ui, ut signant^r, ha^c ; Materiam h^uic q^uo loge ad-
im^u renocant^r. Cui^us facile soluet^r q^uo hu^{ic} opponi possunt.

De distinctione. 2^a
De distinctione plurium membrorum?
Sec^o 1^a

De distinctione reali?

Hac de re labitur Font. lib. 5. cap. 6. que 6. Soar. disp. 7. Distio-
gib^u triplic^u considerari pot^{est}: 1^a v^o m^ult^u, et sic n^ot aliud est q^uo m^ult^u p^rten-
ditales dicit^r, & dicit^r. 2^a figurat^r, et sic n^ot aliud est q^uo negat^r est-
bitatis, q^uo n^otio conq^uat^r res m^ult^u distat. 3^a figurat^r, et sic n^ot aliud est q^uo
relat^r q^uo m^ult^u, et s^ubitate dicit^r de respiciunt, q^uo relat^r in dicit^r figurat^r
immo figurat^r.

Alia agentia est de dicit^r q^uo m^uo sumpta, q^uo est v^ois, et h^uic de-
bit^r: Distio est negat^r estbitatis, ut colliges in t^um unum distingu^r aba-
lio, in q^uo n^ot, n^ot est illo. Distio q^uo dividit^r p^r in dicit^r ex na^c re,
et v^ois: Distio v^ois dicit^r mus postea. Distio ex na^c rei adhuc disti-
bit^r in r^um et m^uoalym.

Distio r^um est illa q^uo dicit^r m^uo res q^uo p^rten^r s^ubit dicit^r s^ubita-
v^ois ext^re. Ha^c v^ois p^ruar. disp. 7. s^ubit p^rten^r dicit^r in p^rten^rbitam
et negat^r: p^rten^rbita dicit^r illa q^uo dicit^r m^uo duas res p^rten^rbitas est r^um, q^uo n^ot
una dicit^r alia; ut est illa q^uo dicit^r m^uo dicit^r et Plat^o. Negat^r illa dicit^r
m^uo ens et n^ot ens ut m^uo dicit^r et tenebras, & m^uo dicit^r n^otia, ut m^uo
caliditatem et s^ubitatem.

2^a dicit^r dicit^r apt^r in est h^uic et n^ot h^uic: distio r^u-
bit^r et est h^uic triplex est. 1^a dicit^r distio r^ubit^r, et est h^uic q^uo m^uo et dicit^r m^uo
duo in dicit^r, q^uo m^uo dicit^r et Plat^o. 2^a dicit^r est h^uic q^uo dicit^r q^uo m^uo in dicit^r
as q^uo dicit^r & in dicit^r & s^ubita dicit^r, ut m^uo h^uic et equum, q^uo dicit^r et Plat^o.
3^a dicit^r est h^uic q^uo dicit^r in dicit^r q^uo dicit^r dicit^r, et est illa q^uo dicit^r m^uo
bitam et q^uo dicit^r. Distio r^ubit^r n^ot est h^uic est illa que dicit^r m^uo dicit^r p^r-
nas q^uo m^uo le r^ubit^r distingu^r, q^uo dicit^r dicit^r tribus r^ubit^r dicit^r,
n^ot distingu^r, n^ot est h^uic q^uo dicit^r n^ot est h^uic in dicit^r dicit^r participat.

Signa aut^{em} q^uo dicit^r dicit^r p^rten^rbit^r, q^uo m^uo le r^ubit^r distingu^r.

Et haec unprimis magna separabilitas, si enim unum potest esse sine alio su-
 num & ab eo reatū distingui. Quod est quod ita separari possunt, ut unum
 sine alio contineri: Si quod quonque ita se habent sunt reatūes: nam unum
 si potest esse contineri, quod dicitur in tali reatūe non est modalis sed realis. Hoc
 hic non videtur sed nunquam separabile existunt. Vg. Subia, illud, uolens,
 cupiens, Mā et hāc loci accipe inchoatum ex eorum genus quod; cum n.
 Subia. Anquā si sit ogera imp. Et ipsam ita se subaditas potest
 ut loca videt; variis in Angulo dicitur sunt potest aditū illi genitū
 utendi quod operari. Inter mā seke si sit delata, si hāc, quod si de se
 sit recessiva hāc, si mā; si locum est operari et nec quod bene
 arguit, hāc hāc et mān ex nā sua longin duas ut reatū distat.
 Haec de reali distinctione.

Pro distictione modalis dicitur distictionem modalem esse distictionem
 nā rei & aliter ipsi nān et eius hōtum ut in i. vbi solvat. et ipsum
 solvat. Et unū duos nān eius, dicitur, ut vix. Legram et vbi eiusdem
 solvat. Ita soar. lib. no. v. quod dicitur ipsi distictione modalis est separatio
 nā natura unius ab alio, id est in quod unum extremum se separare potest hāc
 alio si sit et conuerso, et si quod illa res quod destruita alia cum quod ipse rei e-
 rat coniuncta generare potest, distinguitur ab illa ex nā rei, si si distin-
 guitur reatū ut potest, quod illa quod distinguitur nullo modo potest generare hāc sua
 realitate.

Hae modorum illi generi aphij entitatē quodam diminuit et
 exigua, quod hāc entitatem sufficientem, ut separabile extagit a reatū qual
 modificatione, et quod imitari. Sed iō modificatione abt. diuinitē entitatis, va-
 tet. Modi sunt Subia Vg. Lega, Vbi, hāc, in hāc entitatem et quod autem
 reatūm ipse extere hāc mō, intelligimus hāc hāc et illa in seppatē si sit hāc
 alio, in seppatē. Si iō mō sunt in dicitur hāc, si hāc eius reatū, ut Subia
 Vbi, et Subia Pauci; tē dicitur ut Subia et in hāc entitatem reatū distinguitur
 hāc quorum qual modificatione, quod reatū distinguitur, nā hāc eius hāc, hāc quod
 aliter distinguitur, uterque, nā mō est iō reatū hāc, a quod aliter hāc quod
 distinguitur.

Præter has duas distictiones modalem hāc et reatū quod adesse dimi-
 nunt distictionem ex nā rei aliam tertiam. Sicut assignavit in illud, mediam, rea-
 li minorem, modalis iō maiorem, quod fratrem appellat in i. dist. 3. que. 1.
 I. v. l. 2. b. fons. b. sup. libo. l. 2. Hanc distictionem Sicut admittit in

dina attributa et quod est in eodem suppo. Num i ad hoc virtualis di-
 stio sufficit n'c hoc admittenda. Quod quod si quod in eodem suppo hoc at, et hoc vult
 in eodem suppo dicitur ex natura rei distinguendi poterit dicitur separatum ex-
 tere quod unum n'c est minus alterius, et in composita dicitur n'c includit vult
 quod n'c distinguendi ut continent et contentum; poterunt quod separari, quod di-
 stinctionem ex natura rei tunc ea separabilitate eorum colligamus in creatis: hoc aut
 sciam esse constat, quod est.

Distio vero quod est ea est quod dicitur in aliquo duo in ordine tunc ad
 diversa genera, ut in illud et vultum dicitur. Quod dicitur virtualis quod
 in quod re ita sunt virtute tunc et operem illud, fuerit tunc, quod tunc in re
 dicitur quod rationabatur: quod n'c sunt quod dicitur vultu rationabatur.

Denique vult distio quod est ad quod, quod neutrum eorum
 in altero includitur, aut in ad quod, quod alterum in altero includitur
 et ad includitur ab includitur, vult huius quod materia. Ita vult apud suam dicitur
 7. meth. sect. 1. no. 4.

Sectione 2a

De distio separabilis in diversa genera!

Deo sufficienti virtualis. Ita suam dicitur 29. meth. no. 21. Vult; 1a
 pte. dicitur 22. no. u. Subius quod logica cap. 9. tunc quod quod no. 29. et
 vult 29. De quod hanc distio sufficit ut alio dicitur. Vult quod quod dicitur
 et alio ut tunc in re, quod dicitur est ad aliud, n'c ut dicitur quod
 est ab huius: quod hanc distio sufficit.

Dei. Maior distio regit in diversa genera, quod differunt quod, quod in quod
 quod sub eodem quod continentur: tunc in quod quod vult dicitur, ex natura rei, et
 dicitur in quod ad quod quod quod, quod n'c sufficit distio virtualis in diversa genera. De
 quod conceditur quod maiorem distio in quod dicitur tunc sub huius in quod
 tunc quod in quod quod quod quod tunc maiorem distio eorum dicitur. De quod est
 melius neque minus, quod tunc dicitur, et dicitur tunc dicitur in eorum
 ne continentur quod sub eodem quod, et tunc tunc quod dicitur in quod quod quod
 distinguendi dicitur, et n'c alio eorum quod quod quod quod quod quod
 tunc tunc quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 in quod bene quod tunc distio est quod quod quod quod quod quod quod quod

De separabilis non dicitur distio ex natura rei n'c dicitur distio est
 quod dicitur. De quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 qui est tunc quod n'c distinguendi ex natura rei. De quod quod quod quod quod quod quod quod

tive logi. Ad contrarium dicitur distinctionem essentialem loqum si dari in attributis di-
 nis, qd qd conlupuntur qd mium pntis; et sic uti utiqz nos. Dicitur autem T. am-
 gant distinctionem essentialem qm dicitur attributa ex eo qd si distinguantur ex sua ori-
 gine qd dicitur dicitur reatu distinguuntur, et tunc si distinguuntur essentialiter, si distinguun-
 tur qd dicitur attributa essentialiter qd qd suam ipsammetem unum essentialiter qd dicitur ubi
 tunc in alio, sicut in consueto. Vnde Boetius colligit tam in distinctione rationis qm in unita-
 tati aliam essentialiter, aliam in essentialiter.

Colligit et ex dictis quodam phisum, et allens loqum, seu methu-
 dicitur quod se hinc qd orationem ad subiectum: nam phisum e illud qd subiectum in-
 heret qd omne qd qd phisum ut dicitur et alia mi qm entitate sua sunt, et dicitur
 si proprie adiacet, qd tunc id e medianter unioe, ut se hinc entitates utiqz
 qd qdntis, phisas, est. Allens loqum, seu methuim e illud qd tunc unum
 conlupuntur unum conlupuntur ut adiacens, et in paretis subiecta tunc aliquid unum
 pcutiorem sufficientem ad seriem pntalem: si aliquid illius entitas manifestat
 sit adiacet, et ita se hinc alia qd dicitur tunc distinguuntur a subiecta: utiqz
 prout constituitur pntem hinc: pntem prout distinguuntur ab entia, et
 essia qd dicitur. Vnde pntem sit allens phisum distinguuntur ex na qd
 a subiecta, cum in sua entitate sit unum allens: si ita opus e ut distinguantur
 allens loqum i tunc pntem conlupuntur aduenire subiecta quos illam adnominat
 qd tunc constituitur hinc pntem.

Obij. Entia pntem debent ee rationa, sicut alia loqum si hinc rationa
 qd est; si min. Non hinc ee rationale nisi pntem, et prout illius opa conlupuntur
 aduenire subiecta illam qd pntem; qd prout sic si hinc entia rationa. qd
 pug. min. si qd tunc pntem distinguantur si hinc entia rationa, sicut rationa; qd
 tunc tunc qd tunc pntem distinguuntur a singulis, et tunc qm tunc hinc entia
 rationa. Sed qd in quibus attributis illis tunc ee rationa dicitur, qd entia rationa
 et tunc qd tunc distinguuntur. Itaqz qd hinc conlupuntur tunc ee rationa dicitur, hinc
 aut pntem qd constituitur, sicut illud qd qd tunc distinguuntur; vnde conlupuntur
 maius tunc colligit.

Dicitur dicitur virtutis si sufficit ad constituenda alia loqum qd
 est. Id autem in dicitur attributis; qd virtutis distinguuntur ab essia, et tunc tunc
 alia tunc illius. In qd autem. Ad pntem dicitur tunc distinctionem virtuta-
 lem qd e essentialis, et qd qd unum conlupuntur aduenire alteri qd tunc sit ali-
 aliis, sufficere ad constituenda alia loqum; dicitur tunc in attributis dicitur
 nec e essentialis, ut dicitur, nec conlupuntur aduenire essia qd tunc aliis.

Colliges ea dicta ens n̄ dividit in decem p̄nta ungu in
 w. entitales. ap̄i v̄i n̄gr̄io distat. Et sic p̄t̄um, et sic in rebus et ceteris
 finit̄o; in durat̄e et re durante, in t̄u et re uel̄ta, in āo caulaura et
 p̄aie, in situ et sp̄i h̄ḡl̄anscriptio. Dixi h̄manscriptio, q̄ sit̄is n̄ re,
 t̄up̄it̄ s̄ ōi. Vbi. S̄i s̄ ill̄o q̄t̄ redit̄ corpus p̄sens sp̄atio ī ceteris rebus p̄nt̄is
 q̄t̄ h̄it̄ s̄i h̄manscriptum.

Disputatio 3^o
De aliquo conditoribus regit̄is ad p̄ntum.
§. Sectio 1^a Metaphysica.

De his, quae in praedicta mente collocantur.
 Haec d̄ re late §. in loca cap. 4. dignitas que. 2. Sicut aut̄ ad ens p̄a
 le regi. 8. conditoribus h̄is uerbis contenta.

¶ **¶** Una, et simplex, rebus p̄ncip̄a locandis.
 Contra per se se, finita, realia, tota.

¶ **¶** Possibilis. Dubitabit̄ v̄ an Deus ponat̄ inf̄nit̄. Sicut negat̄, q̄ Deus
 p̄nt̄ inf̄nit̄m n̄ debet̄ actibus, n̄ cōit̄ uoce cum alijs s̄ct̄is creat̄is,
 ad creat̄um, et in creat̄um n̄ debet̄ uocem: q̄ n̄ ē s̄ct̄ eor̄ū q̄p̄ p̄nt̄ali
 tu illis. Vide Vazq. tom. 1. in 1. h̄i disp. 22. cap. 6. Sicut. disp. 20. h̄it̄
 4. no. 20. et sequentibus.

¶ **¶** Obij. X. Unus ē ens inf̄nit̄m et h̄i ponit̄ inf̄nit̄m: q̄ s̄ct̄
 h̄i Deus sit̄ ens inf̄nit̄m collocabit̄ in p̄nt̄o. Resp̄. contra: q̄ Deus n̄it̄
 continet̄ s̄ct̄i, at s̄ct̄i continet̄ s̄ct̄i s̄ct̄am. V̄i cuius ponit̄ inf̄nit̄m.

Dubitabit̄ v̄. S̄i dat̄ reduct̄e in p̄nt̄o collocat̄? S̄ negat̄. Ita
 libi, et Fons. 5. met. cap. 7. que. 4. Sect. 1^a. S̄i q̄ illa t̄m p̄nt̄is uer̄
 bilit̄e in p̄nt̄o, h̄i p̄nt̄is ad p̄fectiōem uocem q̄ p̄nt̄o collocat̄,
 t̄i: q̄t̄ p̄nt̄is in p̄nt̄o est. at Deus longe caecidit̄ uicem p̄fectiōem uocem
 h̄i d̄nt̄am alium: q̄t̄ est.

¶ **¶** Obij. adij. Dei ad extra sunt p̄dicamentales; atq̄ haec
 im̄. denominant̄, q̄t̄ uicem illarum reduct̄e Deus ad p̄nt̄um. Resp̄.
 contra, q̄ n̄ opus ē ut̄ s̄ct̄um q̄t̄ denominat̄ alijs s̄ct̄is creat̄is, et p̄nt̄is
 sit̄ uicem illis: alioqui s̄ct̄i in uobis p̄nt̄is reduct̄e ponereb̄, ī uicem
 s̄ct̄iam denominent̄, q̄t̄ ē s̄ct̄i.

Dubitabit̄ v̄. an s̄ct̄i p̄nt̄is idiomat̄m Deus ponat̄ in
 p̄nt̄o? Resp̄. Ante p̄nt̄is ad t̄o uicem uocem, q̄ ea n̄it̄e.

misterio incarnationis resubstantibus, nisi aliud ei quod dignorum et humana natura attributorum in, dum et hominem naturam personam; et in inhaerentem quod ratione uniois hypostaticae dicitur, et natura gratia dicitur personae personae. Vide Suarez. De incarnatione disp. 23. sect. 1. §. dicitur. §. 2. et 3. q. 1. inlar. disp. 63. no. 26.

Quia est in Suarez. lib. 1. sect. 4. §. Unum. Natura gratia dicitur creaturae de se dominis dicitur de Deo §. 2. dicitur: nam et ad animi dicitur quod est persona composita, et quod habeat duas naves, quod sit unus hypostaticus quod sit in locantibus neque dicitur dicitur. Sequitur quod generalis est anima T. T. Oia illa gratia, quod dicitur de xpo quod in hypostasi gratia et fuit ratione humanitatis, sed est haec resumptio, in quantum fit, et proinde est non in dicitur de deo qui locantibus dicitur non fit est personam idiomatum; sed in illa locantibus Deo et non dicitur quod dicitur de xpo dicitur in hypostasi mali, id est supplicium supposito, ut Deus est non, non dicitur in fit quod fit suppositum imo inculant suppositum. His positis

Quia est quod haec dicitur. Quia ponitur in nobis, suppositum gratia, et proinde pro xpo quod fit est; et hoc variatur ratione humanitatis, sed sequitur suppositum, ut arguitur sine quod non: quod Deus personam idiomatum non ponitur in nobis.

Quia. Haec gratia non, pati, in se oculis corporis et loca dicitur de xpo quod fit ratione humanitatis; et sic dicitur de deo personam idiomatum ut docet Suarez. lib. 1. disp. 64. no. 29. et 26. quod ratio assignata non locantibus. Et neque locantibus ratio est, quod illa gratia si dicitur de xpo ratione humanitatis non dicitur de illo in hypostasi gratia sed mali; semper non dicitur suppositum non ambulare est. et sic est illa quod Deus, moralis est, ratio; oculis corporis in; illa vero quod dicitur de xpo est in nobis non dicitur de illo in hypostasi mali, sed quod non quod fuit hunc finem. Humanitas in contrarium est ratio ponendi finem in se.

Contraria tamen haec placuit Sylvio quod 2. et 3. no. 62. Inter argumentum factum. Si autem illam intentionem dicitur et persona composita existeret nisi non dicitur de deo, et neque haec de xpo ponitur in nobis. Sed variis discrimen, illud est; quod si suppositum mater pro supposito; non dicitur de xpo in ratione non ponitur dicitur in nobis; nec apparet mater ratio ut nasci, mori, pati, etc. potest verificari de hypostasi, et supposito mater, quod ponitur in nobis quod suppositum in oculis his propositus est pro loco, et non ratio gratia. Haec probabilitatem habet. Sed illa tamen rebus; dicitur de xpo dicitur de illo mali, mori est suppositum tribui; non vero illa dicitur ponitur in nobis.

Colliges ex dictis Quia Unum ponitur in nobis pro ratione non dicitur

nece dicitur qd sit suppositum in seipsum; suppositum nō potest esse; sed hē ratio ut
na ponatur in pnb. in quibus ipsam compositum cum dicitur entia composita ingredi
ti pntendunt. Ponatur igitur dicitur autem si prout ex via divina et humana composita
sed prout dicitur nam humanam substantentem in dō; sic nō ex via humana et uerbo
sed unum qd nō in rōe nō sed in rōe pntend, utraque nō tam diu qm
humana efficit unum qd ē dō.

Dubitabitur 4. Non requiritur, quia et entia ueris ponantur in p
nō? I. Negat qd nō sunt entia ualia. Dubitabitur 5. de grā, spē, auz, & u
tima nō ē auctum excludere a pntend, qd semper composita ut pars adiacens
grā & spē contracta; quia uō et spē semper composita pntend pntend
et continentibus totam entitatem inferiorum, quod dicitur in pntend in dō.

Dubitabitur 6. Quia ponantur in dōstro & in dōstro, in pntend. I.
poni in dōstro, qd hē pntend ut dicitur in pntend, et ideo dōstro & dōstro.
dicitur in dōstro qd ei in pntend, sicut iustitiam.

Dicitur 7. Quia in dōstro & in dōstro: qd hē nō ponentur in pntend.
Hē ratio autem, hē ratio nō composita entia, ingredi autem hē nō ordinem utraque adiacens
pntend & dōstro, si tū fallunt in illo unum qd sed pntend. Vide dōstro qd
24. hē ratio nō u. dōstro cap. 2. & pntend qd 2. qd 31. et alios quos dōstro.

Ad caput 8. de subiecto

Disputatio 1^a

De pntend ratione subiecti in compositis.
Subiectum dicitur esse quod subiectum quoniam, & ex eo quod habet, id est in se et hē
existat et in hoc dōstro dōstro dicitur et dōstro.

Secundum primam.

In pntend consistat pntend ratio subiecti in dōstro.
Dicitur qd nō dicitur ē, qm ita ē eadem hōis dōstro, ut possit nō in hōis
existere uō in alio nō dicitur ē qm ita ē eadem hōis dōstro, ut possit in hōis
quere: & autem in hōis eē in alio nō ubi partem, id est nō componendū u
num qd sed pntend.

Ita igitur ratio subiecti uisus dōstro nō consistit in auctum, neque
in dōstro dōstro qd. Sed hē ratio qd auctum dōstro qd & compositū uō subiectum
auctum, pntend dōstro dōstro dōstro. Dicitur nō pntend compositū hōis dōstro
subiectum uō pntend compositū hōis auctum dōstro: qd est. De auctum dōstro hē qd hē

Subia d'q' potestatem: aptio cui ad extendē d' qd negum. atq' essia potiti-
ui n' pot' consistere in alio negij: q' est.

Quo q' vocem statem Subia coisita sumpta consistere in po q'
sit ens cui debet' aptitudinalis existia s'k t'az q' in tā proprietas a tali ent-
itate potitua immē resultant. Ita D. Tho. v. i. q'entes cap. 22. et i. cois-
tere III. et s' q' essia qui consistit in eo q' e' prius in talione: s'k in Subia
prius e' ei ens cui debet' existia s'k, q' in ipsa aptio ad extendē, & aliq' ali-
ud q' est.

Quores q' mo contrahat' ens ad Subiam. Cui contrahi hoc mo
e' sumis unam completum entis in eo representantem consistit de ens: an' effa-
mus quom' completum in q' existit est sentet' t'ā ens cui debet' aptio ad ex-
tendē s'k. It' am' de contrahit' ens ad alia entia partia.

Quores & hoc mo cois' Subia sit: atq' q' est cois' Deo
et Cui' Subis completis et in completis, s'k ad Deum et Cui' ad comp-
tum et in completum n' dabi unotum s'k atq'um q' talis e' illa mo.

Secutio 2a

Aptio ad extendē s'k loiat' gibus Subis, et q' nam hōib' ^{aii}
Aptio ad extendē s'k e' in proprias hōia e' e' illius proprietat' & mo q'
lois' ai, d'ia, ac semp'. It' q' illud q' e' consistit in hōia e' suum e' tale
cui natio debet' existia s'k, et n' in alia q' aptio ad extendē e' in proprietat'
Subis: e' nō proprietas e' q' mo s'k q' nulla respicit hōia h' creatā, h' inq'
ala, h' ratiō, h' modali in q' talis aptio n' debet', et cui n' loiat' natio; s'k ad
propriam q' q' nō pot' respicit' et sufficit, q' est.

Obij' r' Aptio ad extendē s'k n' dabi in Deo: q' n' e' proprietat'
q' mo Subis coisita. Ante responsum q' aptio ad extendē s'k in hō-
ia n' e' poam potitiuam et q' hōiam, et t'ā loiam. Atq' e' q' cois' loiam e' indu-
phi' d'ia, hōiam n' ita semp' hōit' consistētia i' hōis p'actis, ut ab illis separari
nequeant: ut aptio q' dabi in hōie ut sit, ratiō, alia q' separari possint
ab aliis ut aptio q' dabi in tabula ad d'icōem, et hōia in ita ad aiij
ethgenas, possint n' dari q' eorum aiij i' illis sentis. Hoc respicit'.

Obij' ad argum' dari in Deo aptio ad extendē e' mo sum-
tam, illam q' q' ab aiij, separari negi, q' t'ā n' pot' consisti in Deo prior ex-
tia, q' aiij existia e' e' essia Dei: q' am' aptio q' dabi in hōie ut sit ratiō
s'k n' pot' consisti ut prior in hōie, q' in ipsa essia hōis, q' d'ia ita uia e' ut in-

719

nullo rōis sit usum dicere in hoc signo rōis dāt' in Deo aptū ad exten-
 sū, et adhuc intali signo nō concipit' eius extia auctif: qm̄ et' in nullo
 signo rōis pōt concipi in Deo capto rōe sit Deus, et ut heat hūm effiām
 priorem ipso Deo, et eius effiā auatē.

Idē contra. Pōā ad illuminandū in Deo semp̄ coniuuētū hū-
 o aū, et tū ē prior illō prioritate rōe: q' si pōā ad extēnā in Deo sit semp̄
 coniuuētū; hūo aū poterit concipi p' prior illō. Sēp̄ coniuētū qd' pōā ad illū-
 minandū in Sole ē p' hūa, q' qd' dīmpus pōt nō ē coniuuētū s' hūo aū; at
 pōā in Deo ad extēnā ē loq' de grē illarūm, q' semp̄ s' coniuuētū s' hūo aū.

Hic V. Pōā generētia in Trī dētro semp̄ coniuuētū gene-
 rōe auatē sūp; et tū pōt concipi ut prior illa prioritate originis: q'
 si aptū ad extēnā in Deo semp̄ sit coniuuētū s' quātū extia pōt concipi
 l' p' prior illa. Ante p'olūtōem dātā s' d'g. s' Trī. tom. 3. lib. 6. cap.
 8. dāt' p' qd' disp. 163. no. 3. et D. Tho. 1. p' q' q' 41. art. 4. dāt' in
 Deo nō pōt sū p'lonē producta, s' et' sū quūm p'olūtōnālīum p' d'ē producti-
 onum p'olūtōnū et rōe p'riūm nō qd' p'olūtōnālīum effiā dīna; s' et' i
 sa effiā dīna p'ouē ē in gl'ra producente, q' nō p'ouē, s' sūp' ex mīā et
 Trīnitātē s' sūp' d'ē.

Sed argūm q' d' neg. vntē: rōe dīna ē q' hūc p'riūm in-
 Deo q'do pōt concipi ut p'riūm origine hūa productiōe, q' d' nō generētia
 ab illa p'cedit ut d' p'riū p'ati et p'olūtōnū. Itaq' qd' ad aliā hū p'ro-
 cedat illud sūppōnere vidēt', ab eū aptū ad extēnā ē q'dam negā
 d' q' dīna extia hūo mō censebī p'cedē, ipsoq' nō pōt concipi ut prior
 s' sit i illa qm̄ nō repugnat qm̄ Deus hūc sit sit Deus nō concipit'
 prior illō.

Hic V. Effiā dīna pōt concipi ut prior dīnis attributū
 et tū dīna attributū hūc s' effiā Dei: q' qm̄ extia Dei s' d' d' d' d'
 ut effiā, aptū ad extēnā concipit' prior illa. P' d' d' d' d' d' d' d'
 dīnam ex p'le cogitām nō pōt concipi q' sit concipit' concipiantē s' sit
 dīna attributū. P' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 attributū, q' attributū in Deo qm̄al s' sit s' effiā Dei concipiantē d' m-
 bī vntē p'prietātē p'olūtōnūm à nā, ut nō mirum si nā con-
 cipiat' ut prior illis; ab extia dīna nō concipit' ut aliq' p'rouen-
 iens ab aptū ad extēnā, s' concipit' ut q' effiā. imō ut q' conti-
 nens dīnam effiā rōe ut effiā nō pōt cogit' ex p'le q' extia ex-